

Sentia Denmark Services 5 ApS

Smedeland 32

2600 Glostrup

CVR-nr. 39787334

Business Registration No 39787334

Årsrapport 28.02.2018 - 31.12.2018

Annual report 28.02.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Claus Kuno

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sentia Denmark Services 5 ApS
Smedeland 32
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39787334
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 28.02.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Iyan Khaled Zein, formand
Robertus Willy Peter Siep
Finn Vagner

Direktion

Finn Vagner

Revisor

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartner-
selskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Entity details

Entity

*Sentia Denmark Services 5 ApS
Smedeland 32
2600 Glostrup*

*Business Registration No: 39787334
Registered in: Albertslund
Financial year: 28.02.2018 - 31.12.2018*

Board of Directors

*Iyan Khaled Zein, Chairman of the Board
Robertus Willy Peter Siep
Finn Vagner*

Executive Board

Finn Vagner

Entity auditors

*Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartner-
selskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 5. juli 2018 med regnskabsmæssig virkning fra 28. februar 2018. Årets resultat for 2018 anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes fusioneret ind i Sentia Denmark A/S i løbet af 2019. Årets resultat samt økonomiske udvikling forventes at blive forbedret i forhold til 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is to run an it-business.

Development in activities and finances

The company was established on 5 July 2018 with financial effect from 28 February 2018. The result for 2018 is considered satisfactory by the board of directors and the executive board.

Outlook

The company is expected to merge into Sentia Denmark A/S. The earnings and financial development is expected to improve as compared to 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2018

Income statement for 2018

	Note	2018
	<i>Notes</i>	DKK
Bruttofortjeneste		10.547.870
<i>Gross profit</i>		
Personaleomkostninger	1	(8.329.614)
<i>Staff costs</i>		
Af- og nedskrivninger	2	(2.099.609)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Driftsresultat		118.647
<i>Operating profit/loss</i>		
Andre finansielle indtægter		852
<i>Other financial income</i>		
Andre finansielle omkostninger		(57.625)
<i>Other financial expenses</i>		
Resultat før skat		61.874
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat	3	(274.052)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat		(212.178)
<i>Profit/loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Overført resultat		(212.178)
<i>Retained earnings</i>		
		(212.178)

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Goodwill <i>Goodwill</i>		1.975.862
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	<u>1.975.862</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		841.420
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		332.915
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	<u>1.174.335</u>
Deposita <i>Deposits</i>		68.377
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>68.377</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>3.218.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.652.731
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.507.843
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		378.521
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>8.539.095</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>8.539.095</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u><u>11.757.669</u></u>

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		50.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		137.737
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>187.737</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		12.091
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>12.091</u>
Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i>		181.496
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		711.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.175.409
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		7.555.925
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		357.143
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.576.682
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>11.557.841</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>11.557.841</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>11.757.669</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	6	
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2018

Statement of changes in equity for 2018

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Effekt af virksomhedskøb o.l. <i>Additions to (disposals of) equity through mergers and business combinations</i>	50.000	349.915	399.915
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(212.178)	(212.178)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	50.000	137.737	187.737

Noter

Notes

	2018 DKK
1. Personalemkostninger	
1. Staff costs	
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	7.866.550
Pensioner <i>Pension costs</i>	394.208
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	68.856
	8.329.614
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	16
	2018 DKK
2. Af- og nedskrivninger	
2. Depreciation, amortisation and impairment losses	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	1.099.003
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	1.000.606
	2.099.609
	2018 DKK
3. Skat af årets resultat	
3. Tax on profit/loss for the year	
Aktuel skat <i>Current tax</i>	274.052
	274.052

Noter

Notes

	Goodwill	
	<i>Goodwill</i>	
	DKK	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>4. Intangible assets</i>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l. <i>Addition through business combinations etc</i>		3.074.865
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		3.074.865
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		(1.099.003)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		(1.099.003)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		1.975.862
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK	DKK
5. Materielle anlægsaktiver		
<i>5. Property, plant and equipment</i>		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l. <i>Addition through business combinations etc</i>	1.684.501	72.066
Tilgange <i>Additions</i>	0	418.374
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	1.684.501	490.440
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(843.081)	(157.525)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(843.081)	(157.525)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	841.420	332.915
Ikke-ejede aktiver <i>Recognised assets not owned by entity</i>	363.834	0

Noter

Notes

2018
DKK

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6. Unrecognised rental and lease commitments

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total

62.010

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sentia Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Sentia Denmark Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
